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             1 GECE KONAKLAMALI VAN DOĞUBEYAZIT TATVAN TURU 

1.GÜN 

Siz değerli misafirlerimizle 20.00’da Anka Tur ofis önünde buluşarak turumuza başlıyoruz.  

2.GÜN 

Misafirlerimizle ofis önünden 20.00’da hareket ettikten sonra gece yolculuğu ile sabah 

saatlerinde Çaldıran Ovası boyunca ilerleyip volkanik patlamalardan dolayı oluşan Tendürek 

Dağı eteklerindeki kayaçları seyrederek  Tevrat’a göre “yedinci ayın on yedinci günü” Hz. 

Nuh’un gemisinin Büyük Tufan’dan sonra konuşlandığı ve aynı zamanda ünlü seyyah Marco 

Polo’nun "hiç bir zaman çıkılamayacak bir dağ” olarak zikrettiği Ağrı Dağı’nın heybetine ve 

asaletine tanık oluyoruz ve yolculuğumuzun sonunda Doğubayazıt’a ulaşıyoruz .Burada 

kahvaltı yaptıktan sonra  tam 99 yılda inşa edilen, 166 odalı ve Kartal Yuvası olarak bilinen 

İshak Paşa Sarayı’nı geziyoruz. Sarayı gezdikçe muazzam taş işçiliğine tanık olup bu 

muhteşem sanat eşliğinde tarihi bir yolculuğa çıkıyoruz. Ardından Kürt Edebiyatı’nın mihenk 

taşı olan ve bir zamanlar İshak Paşa Sarayı’nda kâtiplik yapan Ehmed-i Xani’nin türbesini 

ziyaret edip kaleme aldığı Mem û Zin efsanesini dinliyoruz ve Doğu Beyazıt şehir merkezine 

iniyoruz burada Kaçakçılar Çarşısı’nda siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz . 

Alışverişlerimizin ardından ise öğle yemeğimizi almak için restoranımıza gidiyoruz.  Yemek 

molamızın  ardından kaynağını Tendürek Dağı’ndan alan Bendimahi Çayı üzerinde bulunan 

ve her mevsim farklı bir güzelliğe sahip olan Muradiye Şelalesi’ne doğru yol alıyoruz. 

Burada çay ve kahve molası verdikten sonra Van’a doğru yola çıkıyoruz. Burada Kar beyazı 

tüyleri, Bir gözü kehribar sarısı diğer gözü deniz mavisi ve cana yakınlığıyla kendini sevdiren 

Van kedileri için Van Kedievi’ne gidiyoruz. Bu sevimli dostların arasında geçireceğimiz 

keyifli saatlerin ardından Urartu döneminden günümüze kadar ulaşmış ve hala özel ustalar 

tarafından yapılan Kürt ve Ermenilere ait sanat motiflerinin işlendiği  Arubani Telkari 

Sarayı’nda savat motifinin nasıl işlendiğini ustalarımızdan dinliyoruz. Ardından ise Urartular 

döneminde inşa edilen Van Kalesi’ne geçiyoruz. Burada Urartu tarihi, kültürü, dini, panteonu 

ve ölü gömme tekniklerini dinledikten sonra ise Kale’nin zirvesine çıkmak için yürüyüşümüze 

devam ediyoruz.Kale ile birlikte bugünkü programımızı tamamlayıp Van’da bulunan 

otelimize doğru geçiyoruz akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 

3.GÜN 

 

Sabah otelden alacağımız kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak  adeta Van Denizi’nin 

nazarlığı olan badem ağaçlarıyla süslü Akdamar Adası’na geçmek için yol alıyoruz.  

Akdamar iskelesinde adaya geçiş yapmak için tekneye biniş yapıyoruz. Adaya tekne ile 

ulaştıktan sonra ise Tamara’nın feryadına kulak veriyoruz(ekstra ). Adaya ve kiliseye isim 

veren Tamara’nın hüzünlü aşk efsanesini rehberimizden dinledikten sonra ortaçağ Ermeni 

mimarisinin başyapıtlarından biri olan ve Anadolu’da sadece Akdamar Surp Haç 
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Kilisesi’nde görebileceğimiz Tevrat ve İncil taş işlemelerine ve ikonografi sanatının en güzel 

örneklerine şahit oluyoruz. Adada yürüyüş, çay ve kahve molasının ardından bizi bekleyen 

teknemize binip yeniden iskeleye geliyor aracımıza geçiyoruz. Buradan Bitlis'in Tatvan 

ilçesine geçiyor ve öğle yemeğimizi alıyoruz Yemek molamızın ardından ise Nemrut Krater 

Gölü’nü gezip sonrasında ise Gaziantep’e doğru yola çıkıyoruz.00.00 gibi sizleri tekrardan 

aldığımız noktaya bırakıp siz değerli misafirlerimizle diğer turlarımızda buluşmak üzere 

ayrılıyoruz… 

 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

* Lüks Araçlarımız İle Ulaşım 

* 1 Gece 4*veya 5* Otellerde Konaklama 

* 1 Sabah Kahvaltısı (Otelde) 

* 1 Akşam Yemeği (Otelde set menü) 

* 1618 Sayılı Yasaya Uygun Seyahat Poliçesi 

* ANKA Tur Refakati ve Rehberlik Hizmetleri             

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

* Tüm Öğle Yemekleri                                               

* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler                    

* Ekstra Belirtilen Organizasyonlar             

* Akdamar Tekne Turu 

* Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri   

* 1.Gün Kahvaltı 

* Son Gün Akşam Yemeği 
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